[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О структуре Администрации

Тарасовского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов
	21 декабря  2023 года

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

 Собрание депутатов Тарасовского сельского поселения
                                                          РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Тарасовского сельского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 23.12.2021 года № 18 «О структуре Администрации Тарасовского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Тарасовского

сельского поселения

   П.Г. Хлопонин
п. Тарасовский

21 декабря  2023 года

№ 90